
件　名

方　式

54,050,000消費税抜

履 行 期 限(納期) 令和 6年 9月30日

落   札   率 96.34%

消費税込

消費税抜
予定価格 事後公表

最 低 制 限 価 格

65,538,000 契 約 金 額 63,140,000

59,580,000 うち消費税額 5,740,000

丸三商事工業（株） 58,000,000

（株）菊池土建 60,600,000

57,400,000 ◎

58,500,000

新井土木（株）

（株）大木組

大坂建鋼（株） 辞退

令和 6年 2月21日執行の入札結果概要

落札者入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札

本石下地内重要給水施設配水管耐震化工事（１工区）

一般競争入札



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 51,310,000 落   札   率 96.97%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 9月30日

予定価格 事後公表
消費税込 62,271,000 契 約 金 額 60,390,000

消費税抜 56,610,000 うち消費税額 5,490,000

丸三商事工業（株） 55,600,000

大坂建鋼（株） 辞退

（株）菊池土建 55,300,000

新井土木（株） 辞退

（株）大木組 54,900,000 ◎

令和 6年 2月21日執行の入札結果概要

鴻野山地内重要給水施設配水管耐震化工事（４工区）

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 2,720,000 落   札   率 91.14%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 3月31日

予定価格 事前公表
消費税込 3,355,000 契 約 金 額 3,058,000

消費税抜 3,050,000 うち消費税額 278,000

常緑工業（株） 2,780,000 ◎

（有）勇心 辞退

（有）菊地組 辞退

（株）建和 2,870,000

道の駅常総外構関連工事

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

飯塚建設（株） 2,980,000

令和 6年 2月21日執行の入札結果概要


